et Horatio in arte poetica "carmine qui tragico vilem certavit ob hircum/ mox etiam...nudavit" : DIOM ,AG 3, 487,16

POETICA (ICTIO)

pes est poeticae dictionis duarum ampliusve syllabarum...modus recipiens arsin et thesin : DIOM ,AG 3, 474,31

POETICA (MENSURA)

species communis M) bipartita tam ad mensuram...conversationis...quam ad poetica tendit : DIOM ,AG 3, 474,21

POETICA

grammatice sola litteralis est, qua rhetorice et poetice consistunt : DIOM ,AG 2, 421,10

POETICA (PROFERRE)

de subito .quorum quedam velut unam partem orationis compositam, non nulla poetice proferimus : DIOM ,AG 1, 406, 3
Adverbii addi praepositiones plurimi negant, sed tamen..invenimus..poetice de subito... : DIOM ,AG 1, 406,35

POETICON (M)

poeticon metrum est quod a poetis per verba ac versus figuratur : DIOM ,AG 3, 474,11

poeticon metrum...intelligitur...per temporis spatium, ut in syllaba brevi aut longa : DIOM ,AG 3, 474,11

poeticon M..intelligitur..per numerum S..quoniam pes vel disyllabus vel trisyllabus vel duplex : DIOM ,AG 3, 474,11

poeticon M...intelligitur..per qualitatem pedum, quia certis pedibus versus quisque conficitur : DIGN ,AG 3, 474,11

poeticor M...intelligitur...per qualitatem pedum..unde dactylica spondiazonta metra dicuntur : DIOM ,AG 3, 474,11

poeticor M...intelligitur...per numerum pedum, quia versus pro mensura sua quisque 5M vel 6M.. : DIOM ,AG 3, 474,11

Metrum explicititer auditur, nam aut bioticum metrum est aut poeticon aut commune : DIOM ,AG 3, 474, 9

poeticor metrum...quod et ipsum intelligitur modis quattuor : DIOM ,AG 3, 474,11

POETICUM (GENUS)

altera (communis metri mensura) ad officium memorati generis poetici refertur : DIOM ,AG 3, 474,24

POETICUS (P)

sunt pedes poetici simplices...duplices...heteroploci pentasyllabi : DIOM ,AG 3, 475, 6

sunt pedes poetici simplices duodecim, ex quibus quattuor binis syllabis constant, ternis octo : DIOM ,AG 3, 475, 6

POETRI

Hec eassyllabum Sapphicum Sappho poetria invenit : DIOM ,AG 3, 508,23

POTÉSIS

rapsodia dicitur Graece ποιῆσεōς mēros, aliqua particula discreta atque divisa

: DIOM , AG 3, 484,12

POTÉTÉS

is qui versum facit..potētēs, cum et artifices, cum acque quid faciant, non dicantur poetae

: DIOM , AG 3, 491,18

POLITICOS

dactylus, quem Graeci politicon appellant

: DIOM , AG 3, 478,13

POLUSYLLABUM (NOMEN)

quae (nomina) nominativo singulari..sive monosyllaba sive polusyllaba..n et s L terminantur

: DIOM , AG 1, 305, 9

POLYEIDES (M)

tetrametrum (ANTI)..catalecticum perfectissimum est..Priapium, quod polyeides admittit